Техническое задание

Обязательно надо указать в КП сколько минимально сможете предоставить человек. Данное количество работников (людей) будет указано в Договоре (спецификации). За непредоставление того количества работников, которое будет указано в КП будут штрафы.
Чтобы не ввести в заблуждение закупочную комиссию прошу Вас указывать то количество работников, которое сможете предоставить.